MARKETING
EDITORIA

SlCREA

Preventivo n. 395-2023 del 27/09/2023
Oggetto:

Descrizione
Lasciami Volare. Dialogo per studenti - Ghidini Riccioni

Organizzazione evento Ema PesciolinoRosso - 3 ottobre 2023

Condizioni economiche

Banca d'appoggio: Banca Valsabbina filiale Paitone
Intestato a: Sicrea Srl

IBAN: IT52 S051 1648 8400 0000 0003 846
BIC/SWIFT: BCVAIT2VPAI

Esigibilita IVA: Split Payment - scissione dei pagamenti

0% - ex Art. 74 DPR n. 633/72 editoria

Spett.le

Ist. Tec.Comm. CARLO CATTANEO

Via Catena, 3
56027 - SAN MINIATO PI
C.F. 82001200508

Q.ta' Prezzo Sconto

12,00 pz 12,00 € 0,00 %

1,00 pz 106,00 € 0,00 %
Totale

IVA 0% - Non soggette - altri casi
22%

TOTALE VS DARE

Sicrea Srl - Via Rodi 27 - 25124 - Brescia BS
Tel: +393381847354 - P.IVA: 03814780981 - CF: 03814780981

Preventivo n. 395-2023 - Pagina 1 di 1

Totale
144,00 €
106,00 €
250,00 €

0,00 €
23,32 €

250,00 €



