

Spett.le Ist.Tec.Comm. CARLO CATTANEO Via Catena, 3 56027 - SAN MINIATO PI C.F. 82001200508

## Preventivo n. 395-2023 del 27/09/2023 Oggetto:

Descrizione	Q.ta'	Prezzo	Sconto	Totale
Lasciami Volare. Dialogo per studenti - Ghidini Riccioni	12,00 pz	12,00€	0,00 %	144,00€
Organizzazione evento Ema PesciolinoRosso - 3 ottobre 2023	1,00 pz	106,00€	0,00 %	106,00€
	Totale  IVA 0% - Non soggette - altri casi 22%		250,00€	
			0,00 € 23,32 €	
TOTALE VS D		DARE		250,00 €

## **Condizioni economiche**

Banca d'appoggio: Banca Valsabbina filiale Paitone

Intestato a: Sicrea Srl

IBAN: IT52 S051 1648 8400 0000 0003 846

**BIC/SWIFT: BCVAIT2VPAI** 

Esigibilità IVA: Split Payment - scissione dei pagamenti

0% - ex Art. 74 DPR n. 633/72 editoria

Sicrea Srl - Via Rodi 27 - 25124 - Brescia BS Tel: +393381847354 - P.IVA: 03814780981 - CF: 03814780981